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C. SALVADORIFA
PRESIDENTE MUNICIPAL

Municipio de Candelaria
ESTADO DE CAMPECHE

Relacién de Bienes INMUEBLES que Componen su Patrimonio
1 DE ENERO AL 31 DE Diciembre DE 2020

Descripcion del Bien
TERRENO AMPLIACION DEL MALECON

TERRENO ANEXO EDIFICIO DEL PALACIO MUNICIPAL
TERRENO ANEXO RASTRO MUNICIPAL 1.5 HAS
TERRENO BODEGA PARA LA DIRECCION DE AGUA POTABLE
TERRENO PAGO DE DERECHO DE CORETT

TERRENO PAGO DE DERECHO DE CORETT

TERRENO PAGO DE DERECHO DE CORETT

TERRENO PARA CAMPO DEPORTIVO SAN ISIDRO
TERRENO PARA DIFERENTES INSTITUCIONES
TERRENO PARA EL CENTRO DE ADICCIONES
TERRENO PARA EL MODULO DE MAQUINARIA
TERRENO PARA EL MODULO DEL INM

TERRENO PARA EL PODER JUDICIAL

TERRENO PARA POZO #3 DE AGUA POTABLE ACALAN
TERRENO PARA RELLENO SANITARIO

TERRENO RELLENO SANITARIO DE 20,000 MTS

TERRENO CASA HOGAR DE ANCIANOS PROFA. MARIA DEL CARMEN MONTERO
DE HURTADO

TERRENO PREDIO URBANO TANQUE NUEVA CREACION
TERRENO PREDIO URBANO VIEJO PANTEON

TERRENO PREDIO URBANO CASETA DE POLICIA 3
TEATRO DE LA CIUDAD DE CANDELARIA

V%Y'Q

[} AYLUNTAMILNTY OF
CANDELARIA

Valor en Libros

$28,083.08
$1,000.00
$2,154,281.28
$260,000.00
$20,042.40
$4,665.60
$16,896.10
$1,238,152.05
$200,000.00
$150,000.00
$30,601.85
$26,000.00
$200,000.00
$1,016,905.53
$950,000.00
$10,000.00

$3,590,911.18

$2,308,870.31
$205,421.44
$137,115.76
$25,000,000.00

GRAN TOTAL

C.P. JUAN JOSE CORTES CALDERON
TESORERO MUNICIPAL

$37,548,946.58




